



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RK INVEST 2017 APS**

**C/O DANMARKSGADE 43, ST., FALKEVEJ 18, 9900 FREDERIKSHAVN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2022

---

Rikke Kildeby

**CVR-NR. 38 77 48 40**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	RK Invest 2017 ApS c/o Danmarksgade 43, st., Falkevej 18 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 38 77 48 40
	Stiftet: 30. juni 2017
	Kommune: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Kildeby
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive webshop med salg af tøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever ikke op til forventningerne. 2021 var år 1 med opstartsomkostninger og drift i et vanskeligt marked præget af stor usikkerhed grundet Covid-19 og en ustabil fragsituation samt prisstigninger.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der er lagt en plan for nedbringelse af faste omkostninger og nedbringelse af lagerbinding for fremtidig rentabel drift. Det er således ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til driften for 2022. Ledelsen og ejeren har et tilgodehavende som de træder tilbage med for andre kreditorer.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-80.552</b>	<b>-24.779</b>
Personaleomkostninger.....	1	-109.374	0
Af- og nedskrivninger.....		-55.362	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-245.288</b>	<b>-24.779</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		4.811	-66.138
Andre finansielle indtægter.....		2	0
Andre finansielle omkostninger.....		-45.806	-22.332
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-286.281</b>	<b>-113.249</b>
Skat af årets resultat.....	2	-8.415	8.415
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-294.696</b>	<b>-104.834</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-294.696	-104.834
<b>I ALT</b> .....		<b>-294.696</b>	<b>-104.834</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		226.449	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>226.449</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		21.773	0
Indretning af lejede lokaler.....		19.588	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>41.361</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer.....		0	216.808
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		55.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>55.000</b>	<b>216.808</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>322.810</b>	<b>216.808</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.068.000	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.068.000</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	8.415
Andre tilgodehavender.....		80.421	5.133
Periodeafgrænsningsposter.....		21.500	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>101.921</b>	<b>13.548</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.169.921</b>	<b>13.548</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.492.731</b>	<b>230.356</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-368.278	-73.582
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-318.278</b>	<b>-23.582</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		516.704	8.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		935.326	2.500
Anden gæld.....		358.979	242.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.811.009</b>	<b>253.938</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.811.009</b>	<b>253.938</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.492.731</b>	<b>230.356</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-73.582	-23.582
Forslag til resultatdisponering.....		-294.696	-294.696
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-368.278</b>	<b>-318.278</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	84.199	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.734	0	
Andre personaleomkostninger.....	23.441	0	
	<b>109.374</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	8.415	-8.415	
	<b>8.415</b>	<b>-8.415</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang .....		275.525	
Kostpris 31. december 2021.....		275.525	
Årets afskrivninger .....		49.076	
Afskrivninger 31. december 2021.....		49.076	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		226.449	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang .....	24.556	23.091	
Kostpris 31. december 2021.....	24.556	23.091	
Årets afskrivninger .....	2.783	3.503	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	2.783	3.503	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	21.773	19.588	

## NOTER

## Note

**Finansielle anlægsaktiver**

5

	Andre værdi- papirer	Lejedefinitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2021.....	216.808	0
Tilgang.....	0	55.000
Afgang.....	-216.808	0
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>0</b>	<b>55.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>0</b>	<b>55.000</b>

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for bankgæld på 517 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 600 tkr.
